18/7/24, 15:51 Correo: Francisco Miguel Cortez Rodriguez - Outlook

RE: RV: Evaluacion del informe de prospeccién arqueolégica

Francisco Miguel Cortez Rodriguez <fmcortez@miambiente.gob.pa>
Jue 18/07/2024 15:50
Para:Yamitzel Gutiérrez <ygutierrez@micultura.gob.pa>

Recibido, Gracias.

De: Yamitzel Gutiérrez <ygutierrez@micultura.gob.pa>
Enviado: jueves, 18 de julio de 2024 15:17
Para: Francisco Miguel Cortez Rodriguez <fmcortez@miambiente.gob.pa>; Luis Pefia

<Ipena@anamgobpa.onmicrosoft.com>
Cc: Roxana Pino <rpino@micultura.gob.pa>
Asunto: RV: RV: Evaluacion del informe de prospeccién arqueoldgica

Buenas tardes ingeniero Cortez:

La presente es para remitir la evaluacion de la prospeccién arqueoldgica del proyecto " CONSTRUCCION DE
LOCAL COMERCIAL Y RESIDENCIA". Adjunto nota MC-DNPC-PCE-N-N°650-2024.

Agradecemos confirmar lectura.
Atentamente,

Yamitzel Gutiérrez
Antropdloga

Direccion Nacional de Patrimonio Cultural
Ministerio de Cultura
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De: Tramites DNPC <tramites.dnpc@micultura.gob.pa>

Enviado: miércoles, 10 de julio de 2024 13:16

Para: Roxana Pino <rpino@micultura.gob.pa>; Yamitzel Gutiérrez <ygutierrez@micultura.gob.pa>
Asunto: RV:

Tramites DNPC

hitps://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKADIWZMOYjRKLTBKOGUIN DAXYy1iYmQzLWITNiFiZTkzMDc4NQAQALtPoYySphVHsdiYYGMRTOM%3D

1/2



18/7/24, 15:51 Correo: Francisco Miguel Cortez Rodriguez - Outlook

MINISTERIO DE CULTURA

o _ MINISTERIO DE CULTURA
REPUBLICA DE PANAMA

= GOBIERNO NACIONAL —

De: Francisco Miguel Cortez Rodriguez <fmcortez@miambiente.gob.pa>
Enviado: martes, 9 de julio de 2024 14:12

Para: Tramites DNPC <tramites.dnpc@micultura.gob.pa>

Cc: Luis Pefia <Ipena@anamgobpa.onmicrosoft.com>

Asunto:

Buenos tardes, por este medio adjunto Nota DRHE-SETA-0885-2024, referente a la evaluacion del Informe
Técnico de Prospeccion Arqueoldgica del EsIA, Categoria I del proyecto denominado: CONSTRUCCION
DE LOCAL COMERCIAL Y RESIDENCIA, cuyo promotor es YONGTIAN PAN., a desarrollarse en el
corregimiento de Santa Maria cabecera, distrito de Santa Maria, provincia de Herrera.,

Quedo atento a sus comentarios,

Saludos Cordiales.

Francisco Miguel Cortez
Rodriguez |

Herrera - Evaluacion
Ambiental
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